EURO

VW Caddy 2.0 Ecofuel skrin MAN 2011

ORIGINALNI AUTA NA ZEMN{ PLYN

Cena s DPH

219 000

SPECIFIKACE

Znacka:
Model:

Rok vyroby:
Karoserie:
Palivo:
Prevodovka:
Stav:

\/ provozu od:

Najeto:
Objem:
Vykon:
Pohon:
Pocet mist:
Barva:

VIN:

Volkswagen
Caddy
2010

skfin

CNG
manualni
velmi dobry
23.12.2010
55010 km
1984 ccm
80 kW
2WD

2

bila

WV12Z2Z22KZBX218588

FINANCOVANI

Akontace (prvni platba)

Doba splaceni v mésicich
RPSN (realna % sazba

naklad)
Dalsi poplatky

20%
3.376,-
60

6,1%

CenabezDPH: 180 992 K¢

ABS

airbag ridice

alarm

AUX

CD prehravac

central dalkovy

centralni zamykani

el. predni okna

el. zrcatka

imobilizér

indikator parkovani

man. klimatizace
klimatizovana prihradka
manualni prevodovka
nastavitelny volant
ostrikovace svétlometd
palubni pocitac

parkovaci asistent

pevna strecha

polohovaci sedadla
posilovac fizeni
protiprokluzovy systém kol (ASR)
stabilizace podvozku (ESP)
tazné zarizeni

venkovni teplomér
vyhfivana sedadla
vyhfivana zrcatka

vySkové nastavitelné sedadlo fidice
zasuvka na 12V

parkovaci senzory zadni



